

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 3500

## Dankoi ApS

(CVR nr. 29530572)

Nybøllevej 47  
2765 Smørum

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Smørum, den 3. marts 2020

Dirigent: Dan Riebeling Nørnberg



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12-13
Noter til årsregnskabet	14-16

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING**

### **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel med levende fisk, planter og øvrige artikler til bassin- og havebrug samt foretage rådgivning herom.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 og balance pr. 30. september 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 3.859 og balancen en negativ egenkapital på kr. 487.621.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK	<u>2017/18</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>223.817</b>	<b>80</b>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	2	-77.723	-82
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>146.094</b>	<b>-2</b>
Finansielle indtægter		15.521	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-8.774	-9
Finansielle omkostninger		-134.065	-145
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>18.776</b>	<b>-155</b>
Skat af årets resultat	3	-14.917	32
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>3.859</b>	<b>-123</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Overførsel til næste år		3.859	-123
		<b>3.859</b>	<b>-123</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Grunde og bygninger	4	2.176.622	2.254
Produktionsanlæg og maskiner	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.176.622</b>	<b>2.254</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>2.176.622</b>	<b>2.254</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.018.107	1.078
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.018.107</b>	<b>1.078</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.590	265
<b>Tilgodehavender</b>		<b>232.590</b>	<b>265</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>1.250.697</b>	<b>1.343</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>3.427.319</b>	<b>3.597</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-612.621	-619
<b>EGENKAPITAL:</b>	6	<b>-487.621</b>	<b>-494</b>
Hensættelse til udskudt skat		65.814	51
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		<b>65.814</b>	<b>51</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		1.066.881	1.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.314	164
Gæld til tilknyttede virksomheder		882.896	882
Anden gæld		1.780.035	1.838
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.849.126</b>	<b>4.040</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:</b>		<b>3.849.126</b>	<b>4.040</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>3.427.319</b>	<b>3.597</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser mv.	8		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Bygninger	77.283	79
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	440	3
	<u>77.723</u>	<u>82</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring i udskudt skat	14.917	-32
	<u>14.917</u>	<u>-32</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2018	3.982.063	3.982
Saldo pr. 30. september 2019	<u>3.982.063</u>	<u>3.982</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2018	1.728.158	1.649
Årets afskrivning	77.283	79
Saldo pr. 30. september 2019	<u>1.805.441</u>	<u>1.728</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019</b>	<u>2.176.622</u>	<u>2.254</u>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2018	238.050	238
Saldo pr. 30. september 2019	238.050	238
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2018	237.610	235
Årets afskrivning	440	3
Saldo pr. 30. september 2019	238.050	238
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>6 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. oktober 2018	125.000	125
	125.000	125
 <b>Overført resultat</b>		
Saldo pr. 1. oktober 2018	-616.480	-496
Overført af årets resultat	3.859	-123
	-612.621	-619
	<b>-487.621</b>	<b>-494</b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
I selskabets ejendom er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 1.700.000 til sikkerhed for kreditinstitutter.		
Bogført værdi af ejendomme som er stillet til sikkerhed udgør kr. 2.176.622.		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### 8 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 121.510 pr. 30. september 2019.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.